

| | |
|--|--|
| <div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div> | <div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div> |
| Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025 | |

| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan | |
|---|---|
| Urusan Pemerintahan | : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN |
| Bidang Urusan | : 3.31 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERINDUSTRIAN |
| Unit Organisasi | : 3.31.3.32.2.07.11.0000 Dinas Perindustrian, Transmigrasi dan Tenaga Kerja |
| Sub Unit Organisasi | : 3.31.3.32.2.07.11.0000 Dinas Perindustrian, Transmigrasi dan Tenaga Kerja |
| Program | : 3.31.02 PROGRAM PERENCANAAN DAN PEMBANGUNAN INDUSTRI |
| Kegiatan | : 3.31.02.2.01 Penyusunan dan Evaluasi Rencana Pembangunan Industri Kabupaten/Kota |
| Sub Kegiatan | : 3.31.02.2.01.0002 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri |
| SPM | : - |
| Jenis Layanan | : - |
| Sumber Pendanaan | : Dana Alokasi Umum (DAU) DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM |
| Lokasi | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Kelompok Sasaran | - |
| Alokasi 2024 | : Rp. 0,00 |
| Alokasi 2025 | : Rp. 3.206.500.000,00 |
| Alokasi 2026 | : Rp. 0,00 |

| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan | | | | | |
|---|--|-------------------------|-----------------|--|-------------------------|
| Sebelum | | | Sesudah | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Program | Persentase pencapaian sasaran pembangunan industri termasuk turunan indikator pembangunan industri dalam RPIP ""Persentase pencapaian sasaran pembangunan industri termasuk turunan indikator pembangunan industri dalam RPIP | 80 Persen 100 Persen | Capaian Program | 80 Persen 100 Persen | 80 Persen 100 Persen |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 0,00 | Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 3.206.500.000,00 |
| Keluaran | : Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan, Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri | 3 Dokumen | Keluaran | : Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan, Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri | 3 Dokumen |
| Hasil | : Jumlah komoditas industri unggulan kabupaten yang dilaksanakan terhadap jumlah komoditas industri unggulan yang ditetapkan dalam RPIK | 58 Persen | Hasil | : Jumlah komoditas industri unggulan kabupaten yang dilaksanakan terhadap jumlah komoditas industri unggulan yang ditetapkan dalam RPIK | 58 Persen |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | |
|--|--|
| Sub Kegiatan | : 3.31.02.2.01.0002 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri |
| Sumber Pendanaan | : Dana Alokasi Umum (DAU) DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM |
| Lokasi | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan, Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Keterangan | : |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|--------|------------|-----|-------------|-----------------------------|--------|------------|-----|------------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | | | 0,00 | | | | | 3.206.500.000,00 | 3.206.500.000,00 |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | 0,00 | | | | | 3.206.500.000,00 | 3.206.500.000,00 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 0,00 | | | | | 3.206.500.000,00 | 3.206.500.000,00 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | 0,00 | | | | | 118.629.000,00 | 118.629.000,00 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 0,00 | | | | | 105.329.000,00 | 105.329.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0001 | Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | Besi Plat Strip 6x50x6000 mm Spesifikasi : | - | Batang | 0,00 | - | 0,00 | 0 Batang | Batang | 240.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| 5.1.02.01.01.0004 | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas | | | | | 0,00 | | | | | 3.196.000,00 | 3.196.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | 3.196.000,00 | 3.196.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|--------|------------|-----|-------------|-----------------------------|--------|------------|-----|--------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | [-] Pelatihan Engineering Cost Estimation | | | | | 0,00 | | | | | | 3.196.000,00 |
| | Bio Solar Spesifikasi : | - | Liter | 0,00 | - | 0,00 | 470 Liter | Liter | 6.800,00 | - | 3.196.000,00 | 3.196.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0012 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | Hollow Square 40 x 40 x 1 mm Spesifikasi : - | - | Batang | 0,00 | - | 0,00 | 0 Batang | Batang | 185.370,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Sampel Besi ST 41 12 x 12 mm Spesifikasi : - | - | Batang | 0,00 | - | 0,00 | 0 Batang | Batang | 255.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Sampel Besi ST 60 ¾ inch Spesifikasi : - | - | Batang | 0,00 | - | 0,00 | 0 Batang | Batang | 442.890,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Sampel Beton Kubus P 150 mm Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 0 Buah | Buah | 111.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Sampel Beton Slinder Dia. 150 mm Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 0 Buah | Buah | 111.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Sampel Paving 50 mm Spesifikasi : - | - | Meter | 0,00 | - | 0,00 | 0 Meter | Meter | 77.700,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| 5.1.02.01.01.0024 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 0,00 | | | | | | 778.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 778.000,00 |
| | [-] Pelatihan Audit Internal Sistem Manajemen Laboratorium | | | | | 0,00 | | | | | | 378.000,00 |
| | Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 18 Buah | Buah | 3.000,00 | - | 54.000,00 | 54.000,00 |
| | Buku Tulis Spesifikasi : Isi 58 lembar | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 18 Buah | Buah | 8.000,00 | - | 144.000,00 | 144.000,00 |
| | Map Dokumen plastik Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 18 Buah | Buah | 10.000,00 | - | 180.000,00 | 180.000,00 |
| | [-] Pelatihan dan Pendampingan melalui promosi digital dan akses pemasaran | | | | | 0,00 | | | | | | 400.000,00 |
| | Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 20 Buah | Buah | 3.000,00 | - | 60.000,00 | 60.000,00 |
| | Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio | - | Buku | 0,00 | - | 0,00 | 20 Buah | Buku | 7.000,00 | - | 140.000,00 | 140.000,00 |
| | Map Dokumen plastik Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 20 Buah | Buah | 10.000,00 | - | 200.000,00 | 200.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0025 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover | | | | | 0,00 | | | | | | 592.800,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 592.800,00 |
| | [-] Kajian Potensi kerjasama Industri Logam Kabupaten Tegal dengan Ekosistem dan Rantai Pasok Kawasan Industri Cilegon | | | | | 0,00 | | | | | | 296.400,00 |
| | KERTAS HVS Spesifikasi : F4 80 GSM | - | Rim | 0,00 | - | 0,00 | 4 Rim | Rim | 74.100,00 | - | 296.400,00 | 296.400,00 |
| | [-] Penyusunan Profil Komoditas Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 296.400,00 |
| | KERTAS HVS Spesifikasi : F4 80 GSM | - | Rim | 0,00 | - | 0,00 | 4 Rim | Rim | 74.100,00 | - | 296.400,00 | 296.400,00 |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak | | | | | 0,00 | | | | | | 8.125.200,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Sertifikasi ISO 9001 | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | - | Lembar | 300,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | - | Lembar | 1,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 0,00 | | | | | | 820.000,00 |
| | [-] BOP DAK NON FISIK | | | | | 0,00 | | | | | | 820.000,00 |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 2733 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 819.900,00 | 819.900,00 |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 100 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 100,00 | 100,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 7.305.200,00 |
| | [-] Fasilitas Sertifikasi ISO 9001:2015 | | | | | 0,00 | | | | | | 5.000,00 |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 16 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 4.800,00 | 4.800,00 |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 200 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 200,00 | 200,00 |
| | [-] Kajian Potensi kerjasama Industri Logam Kabupaten Tegal dengan Ekosistem dan Rantai Pasok Kawasan Industri Cilegon | | | | | 0,00 | | | | | | 472.700,00 |
| | BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : - | - | Meter | 0,00 | - | 0,00 | 9 Meter | Meter | 50.000,00 | - | 450.000,00 | 450.000,00 |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 75 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 22.500,00 | 22.500,00 |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 200 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 200,00 | 200,00 |
| | [-] Partisipasi Pameran Produk IKM Pada kegiatan Setingkat Nasional | | | | | 0,00 | | | | | | 17.850,00 |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 59 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 17.700,00 | 17.700,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|--------|---------------|-----|-------------|-----------------------------|--------|------------|-----|-------------|------------------------------------|--------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 150 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 150,00 | 150,00 | |
| | [-] Pelatihan Audit Internal ISO 9001:2015 | | | | | 0,00 | | | | | | 1.095.000,00 | 1.095.000,00 |
| | BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : - | - | Meter | 0,00 | - | 0,00 | 6 Meter | Meter | 50.000,00 | - | 300.000,00 | 300.000,00 | |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 2650 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 795.000,00 | 795.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Audit Internal Sistem Manajemen Laboratorium | | | | | 0,00 | | | | | | 854.500,00 | 854.500,00 |
| | BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : - | - | Meter | 0,00 | - | 0,00 | 3 Meter | Meter | 50.000,00 | - | 150.000,00 | 150.000,00 | |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 2348 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 704.400,00 | 704.400,00 | |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 100 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 100,00 | 100,00 | |
| | [-] Pelatihan dan Pendampingan melalui promosi digital dan akses pemasaran | | | | | 0,00 | | | | | | 210.050,00 | 210.050,00 |
| | BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : - | - | Meter | 0,00 | - | 0,00 | 4 Meter | Meter | 50.000,00 | - | 200.000,00 | 200.000,00 | |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 33 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 9.900,00 | 9.900,00 | |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 150 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 150,00 | 150,00 | |
| | [-] Pelatihan dan sertifikasi Las Level 2F | | | | | 0,00 | | | | | | 648.400,00 | 648.400,00 |
| | BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : - | - | Meter | 0,00 | - | 0,00 | 4 Meter | Meter | 50.000,00 | - | 200.000,00 | 200.000,00 | |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 1494 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 448.200,00 | 448.200,00 | |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 200 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 200,00 | 200,00 | |
| | [-] Pelatihan Engineering Cost Estimation | | | | | 0,00 | | | | | | 4.000,00 | 4.000,00 |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 13 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 3.900,00 | 3.900,00 | |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 100 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 100,00 | 100,00 | |
| | [-] Pelatihan Pembuatan Sepeda/Motor Listrik | | | | | 0,00 | | | | | | 822.350,00 | 822.350,00 |
| | BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : - | - | Meter | 0,00 | - | 0,00 | 2 Meter | Meter | 50.000,00 | - | 100.000,00 | 100.000,00 | |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 2407 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 722.100,00 | 722.100,00 | |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 250 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 250,00 | 250,00 | |
| | [-] Pelatihan Pengujian Metalografi | | | | | 0,00 | | | | | | 909.250,00 | 909.250,00 |
| | BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : - | - | Meter | 0,00 | - | 0,00 | 6 Meter | Meter | 50.000,00 | - | 300.000,00 | 300.000,00 | |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 2030 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 609.000,00 | 609.000,00 | |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 250 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 250,00 | 250,00 | |
| | [-] Pelatihan peningkatan kompetensi Computer Aided Design (CAD) (Lab) | | | | | 0,00 | | | | | | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : - | - | Meter | 0,00 | - | 0,00 | 5 Meter | Meter | 50.000,00 | - | 250.000,00 | 250.000,00 | |
| | [-] Pelatihan peningkatan kompetensi Computer Aided Manufakturuing (CAM) (Lab) | | | | | 0,00 | | | | | | 250.000,00 | 250.000,00 |
| | BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : - | - | Meter | 0,00 | - | 0,00 | 5 Meter | Meter | 50.000,00 | - | 250.000,00 | 250.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | | 600.000,00 | 600.000,00 |
| | BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : - | - | Meter | 0,00 | - | 0,00 | 6 Meter | Meter | 50.000,00 | - | 300.000,00 | 300.000,00 | |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 1000 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 300.000,00 | 300.000,00 | |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | - | Lembar | 1,00 | - | 0,00 | 0,00 | |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | - | Lembar | 1,00 | - | 0,00 | 0,00 | |
| | [-] Penyusunan Profil Komoditas Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 766.100,00 | 766.100,00 |
| | Cetak Buku Profil Spesifikasi : | - | Buku | 0,00 | - | 0,00 | 5 Buku | Buku | 150.000,00 | - | 750.000,00 | 750.000,00 | |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 53 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 15.900,00 | 15.900,00 | |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 200 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 200,00 | 200,00 | |
| | [-] TOT Inspection | | | | | 0,00 | | | | | | 400.000,00 | 400.000,00 |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 1333 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 399.900,00 | 399.900,00 | |
| | Pembulatan Spesifikasi : - | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 100 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 100,00 | 100,00 | |
| 5.1.02.01.01.0029 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer | | | | | 0,00 | | | | | | 2.400.000,00 | 2.400.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 2.400.000,00 | 2.400.000,00 |
| | [-] Kajian Potensi kerjasama Industri Logam Kabupaten Tegal dengan Ekosistem dan Rantai Pasok Kawasan Industri Cilegon | | | | | 0,00 | | | | | | 1.125.000,00 | 1.125.000,00 |
| | Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 5 Buah | Buah | 150.000,00 | - | 750.000,00 | 750.000,00 | |
| | Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 5 Buah | Buah | 75.000,00 | - | 375.000,00 | 375.000,00 | |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|--------------|------------|-----|-------------|-----------------------------|--------------|------------|-----|---------------|------------------------------------|---------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | [-] Penyusunan Profil Komoditas Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 1.275.000,00 | 1.275.000,00 |
| | Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 6 Buah | Buah | 150.000,00 | - | 900.000,00 | 900.000,00 | |
| | Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 5 Buah | Buah | 75.000,00 | - | 375.000,00 | 375.000,00 | |
| 5.1.02.01.01.0032 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas | | | | | 0,00 | | | | | | 15.500.000,00 | 15.500.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 10.500.000,00 | 10.500.000,00 |
| | [-] Pelatihan dan sertifikasi Las Level 2F | | | | | 0,00 | | | | | | 5.500.000,00 | 5.500.000,00 |
| | Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 22 Buah | Buah | 250.000,00 | - | 5.500.000,00 | 5.500.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Pembuatan Sepeda/Motor Listrik | | | | | 0,00 | | | | | | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 |
| | Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 20 Buah | Buah | 250.000,00 | - | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 |
| | Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 20 Buah | Buah | 250.000,00 | - | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | |
| 5.1.02.01.01.0036 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya | | | | | 0,00 | | | | | | 1.050.000,00 | 1.050.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 1.050.000,00 | 1.050.000,00 |
| | [-] Kajian Potensi kerjasama Industri Logam Kabupaten Tegal dengan Ekosistem dan Rantai Pasok Kawasan Industri Cilegon | | | | | 0,00 | | | | | | 600.000,00 | 600.000,00 |
| | Flashdisk 16 GB Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 4 Buah | Buah | 150.000,00 | - | 600.000,00 | 600.000,00 | |
| | [-] Penyusunan Profil Komoditas Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 450.000,00 | 450.000,00 |
| | Flashdisk 16 GB Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 3 Buah | Buah | 150.000,00 | - | 450.000,00 | 450.000,00 | |
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 0,00 | | | | | | 59.287.000,00 | 59.287.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Sertifikasi ISO 9001 | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | - | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 0,00 | 0,00 | |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 0,00 | | | | | | 15.900.000,00 | 15.900.000,00 |
| | [-] BOP DAK NON FISIK | | | | | 0,00 | | | | | | 15.900.000,00 | 15.900.000,00 |
| | Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 300 Orang / Kali | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 4.500.000,00 | 4.500.000,00 | |
| | Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : - | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 300 Orang / Kali | Orang / Kali | 38.000,00 | - | 11.400.000,00 | 11.400.000,00 | |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 43.387.000,00 | 43.387.000,00 |
| | [-] Fasilitasi Sertifikasi ISO 9001:2015 | | | | | 0,00 | | | | | | 495.000,00 | 495.000,00 |
| | Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 33 Orang / Kali | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 495.000,00 | 495.000,00 | |
| | [-] Kajian Potensi kerjasama Industri Logam Kabupaten Tegal dengan Ekosistem dan Rantai Pasok Kawasan Industri Cilegon | | | | | 0,00 | | | | | | 5.560.000,00 | 5.560.000,00 |
| | Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 70 Orang / Kali | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 1.050.000,00 | 1.050.000,00 | |
| | Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 60 Orang / Kali | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 900.000,00 | 900.000,00 | |
| | Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : - | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 60 Orang / Kali | Orang / Kali | 38.000,00 | - | 2.280.000,00 | 2.280.000,00 | |
| | Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : - | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 35 Orang / Kali | Orang / Kali | 38.000,00 | - | 1.330.000,00 | 1.330.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Audit Internal Sistem Manajemen Laboratorium | | | | | 0,00 | | | | | | 8.976.000,00 | 8.976.000,00 |
| | Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 264 Orang / Kali | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 3.960.000,00 | 3.960.000,00 | |
| | Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : - | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 132 Orang / Kali | Orang / Kali | 38.000,00 | - | 5.016.000,00 | 5.016.000,00 | |
| | [-] Pelatihan dan sertifikasi Las Level 2F | | | | | 0,00 | | | | | | 8.976.000,00 | 8.976.000,00 |
| | Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 264 Orang / Kali | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 3.960.000,00 | 3.960.000,00 | |
| | Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : - | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 132 Orang | Orang / Kali | 38.000,00 | - | 5.016.000,00 | 5.016.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Pembuatan Sepeda/Motor Listrik | | | | | 0,00 | | | | | | 7.480.000,00 | 7.480.000,00 |
| | Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 220 Orang / Kali | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 3.300.000,00 | 3.300.000,00 | |
| | Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : - | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 110 Orang / Kali | Orang / Kali | 38.000,00 | - | 4.180.000,00 | 4.180.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | | 10.880.000,00 | 10.880.000,00 |
| | Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 320 Orang / Kali | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 4.800.000,00 | 4.800.000,00 | |
| | Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : - | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 160 Orang / Kali | Orang / Kali | 38.000,00 | - | 6.080.000,00 | 6.080.000,00 | |
| | [-] Penyusunan Profil Komoditas Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 1.020.000,00 | 1.020.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|-------------------------|------------|-----|-------------|-----------------------------|-------------------------|--------------|-----|---------------|------------------------------------|------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 30 Orang / Kali | Orang / Kali | 15.000,00 | - | 450.000,00 | 450.000,00 | |
| | Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : - | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 15 Orang/Kali | Orang / Kali | 38.000,00 | - | 570.000,00 | 570.000,00 | |
| 5.1.02.01.01.0070 | Belanja Pakaian Pelatihan Kerja | | | | | 0,00 | | | | | | 14.400.000,00 | 14.400.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 11.400.000,00 | 11.400.000,00 |
| | [-] Pelatihan Audit Internal ISO 9001:2015 | | | | | 0,00 | | | | | | 3.600.000,00 | 3.600.000,00 |
| | Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 24 Buah | Buah | 150.000,00 | - | 3.600.000,00 | 3.600.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Audit Internal Sistem Manajemen Laboratorium | | | | | 0,00 | | | | | | 2.700.000,00 | 2.700.000,00 |
| | Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 18 Buah | Buah | 150.000,00 | - | 2.700.000,00 | 2.700.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Pembuatan Sepeda/Motor Listrik | | | | | 0,00 | | | | | | 3.300.000,00 | 3.300.000,00 |
| | Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 22 Buah | Buah | 150.000,00 | - | 3.300.000,00 | 3.300.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Pengujian Metalografi | | | | | 0,00 | | | | | | 1.050.000,00 | 1.050.000,00 |
| | Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 7 Buah | Buah | 150.000,00 | - | 1.050.000,00 | 1.050.000,00 | |
| | [-] Pelatihan peningkatan kompetensi Computer Aided Manufakturuing (CAM) (Lab) | | | | | 0,00 | | | | | | 750.000,00 | 750.000,00 |
| | Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 5 Buah | Buah | 150.000,00 | - | 750.000,00 | 750.000,00 | |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 |
| | Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : - | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 20 Buah | Buah | 150.000,00 | - | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | |
| 5.1.02.01.04 | Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi | | | | | 0,00 | | | | | | 13.300.000,00 | 13.300.000,00 |
| 5.1.02.01.04.0509 | Belanja Peralatan dan Mesin-Peralatan Olahraga-Peralatan Olahraga-Peralatan Olahraga Lainnya | | | | | 0,00 | | | | | | 13.300.000,00 | 13.300.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 13.300.000,00 | 13.300.000,00 |
| | [-] Pelatihan Pembuatan Sepeda/Motor Listrik | | | | | 0,00 | | | | | | 13.300.000,00 | 13.300.000,00 |
| | Sepeda Listrik Spesifikasi : 500 Watt, 25 Km/Jam | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 2 Unit | Unit | 6.650.000,00 | - | 13.300.000,00 | 13.300.000,00 | |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | 0,00 | | | | | | 2.519.970.500,00 | 2.519.970.500,00 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | 0,00 | | | | | | 1.919.720.500,00 | 1.919.720.500,00 |
| 5.1.02.02.01.0003 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 0,00 | | | | | | 13.300.000,00 | 13.300.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 0,00 | | | | | | 13.300.000,00 | 13.300.000,00 |
| | [-] BOP DAK NON FISIK | | | | | 0,00 | | | | | | 13.300.000,00 | 13.300.000,00 |
| | Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : - | - | Orang / Jam | 0,00 | - | 0,00 | 14 Orang / Jam | Orang / Jam | 450.000,00 | - | 6.300.000,00 | 6.300.000,00 | |
| | Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : - | - | Orang / Jam | 0,00 | - | 0,00 | 14 Orang / Jam | Orang / Jam | 500.000,00 | - | 7.000.000,00 | 7.000.000,00 | |
| 5.1.02.02.01.0011 | Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan | | | | | 0,00 | | | | | | 95.500.000,00 | 95.500.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 0,00 | | | | | | 8.700.000,00 | 8.700.000,00 |
| | [-] BOP DAK NON FISIK | | | | | 0,00 | | | | | | 8.700.000,00 | 8.700.000,00 |
| | Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi : | - | Orang / Jam / Pelajaran | 0,00 | - | 0,00 | 29 Orang / Jam / Pelajaran | Orang / Jam / Pelajaran | 300.000,00 | - | 8.700.000,00 | 8.700.000,00 | |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 85.800.000,00 | 85.800.000,00 |
| | [-] Pelatihan Audit Internal ISO 9001:2015 | | | | | 0,00 | | | | | | 9.600.000,00 | 9.600.000,00 |
| | Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi : | - | Orang / Jam / Pelajaran | 0,00 | - | 0,00 | 32 Orang / Jam / Pelajaran | Orang / Jam / Pelajaran | 300.000,00 | - | 9.600.000,00 | 9.600.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Audit Internal Sistem Manajemen Laboratorium | | | | | 0,00 | | | | | | 25.200.000,00 | 25.200.000,00 |
| | Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi : | - | Orang / Jam / Pelajaran | 0,00 | - | 0,00 | 84 Orang / Jam / Pelajaran | Orang / Jam / Pelajaran | 300.000,00 | - | 25.200.000,00 | 25.200.000,00 | |
| | [-] Pelatihan dan Pendampingan melalui promosi digital dan akses pemasaran | | | | | 0,00 | | | | | | 12.600.000,00 | 12.600.000,00 |
| | Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi : | - | Orang / Jam / Pelajaran | 0,00 | - | 0,00 | 42 Orang / Jam / Pelajaran | Orang / Jam / Pelajaran | 300.000,00 | - | 12.600.000,00 | 12.600.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | | 38.400.000,00 | 38.400.000,00 |
| | Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi : | - | Orang / Jam / Pelajaran | 0,00 | - | 0,00 | 128 Orang / Jam / Pelajaran | Orang / Jam / Pelajaran | 300.000,00 | - | 38.400.000,00 | 38.400.000,00 | |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|-------------------------|------------|-----|-------------|-----------------------------|-------------------------|----------------|-----|------------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| | Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi : | - | Orang / Jam / Pelajaran | 0,00 | - | 0,00 | 5 Orang / Jam / Pelajaran | Orang / Jam / Pelajaran | 200.000,00 | - | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0013 | Belanja Jasa Tenaga Pendidikan | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Pelatihan Audit Internal ISO 9001:2015 | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | Belanja Swakelola Pelatihan LKP Spesifikasi : | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 2.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02.01.0030 | Belanja Jasa Tenaga Kebersihan | | | | | 0,00 | | | | | 1.365.000,00 | 1.365.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | 845.000,00 | 845.000,00 |
| | [-] Kajian Potensi kerjasama Industri Logam Kabupaten Tegal dengan Ekosistem dan Rantai Pasok Kawasan Industri Cilegon | | | | | 0,00 | | | | | 130.000,00 | 130.000,00 |
| | Jasa Tenaga Kebersihan (Kegiatan Tingkat Kabupaten/Provinsi/Nasional) Spesifikasi : kegiatan Tertentu dan pelaksanaanya diluar jam kerja | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 2 Orang / Hari | Orang / Hari | 65.000,00 | - | 130.000,00 | 130.000,00 |
| | [-] Pelatihan Audit Internal Sistem Manajemen Laboratorium | | | | | 0,00 | | | | | 390.000,00 | 390.000,00 |
| | Jasa Tenaga Kebersihan (Kegiatan Tingkat Kabupaten/Provinsi/Nasional) Spesifikasi : kegiatan Tertentu dan pelaksanaanya diluar jam kerja | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 6 Orang / Hari | Orang / Hari | 65.000,00 | - | 390.000,00 | 390.000,00 |
| | [-] Pelatihan Pembuatan Sepeda/Motor Listrik | | | | | 0,00 | | | | | 325.000,00 | 325.000,00 |
| | Jasa Tenaga Kebersihan (Kegiatan Tingkat Kabupaten/Provinsi/Nasional) Spesifikasi : kegiatan Tertentu dan pelaksanaanya diluar jam kerja | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 5 Orang / Hari | Orang / Hari | 65.000,00 | - | 325.000,00 | 325.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | 520.000,00 | 520.000,00 |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | 520.000,00 | 520.000,00 |
| | Jasa Pengambilan /Pengumpulan /Pengangkutan sampah Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 8 Orang / Hari | Orang / Hari | 65.000,00 | - | 520.000,00 | 520.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0036 | Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO | | | | | 0,00 | | | | | 141.000.000,00 | 141.000.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | 141.000.000,00 | 141.000.000,00 |
| | [-] Fasilitasi Sertifikasi ISO 9001:2015 | | | | | 0,00 | | | | | 141.000.000,00 | 141.000.000,00 |
| | Beban Jasa Sertifikasi ISO 9001:2015 Spesifikasi : | - | Sertifikat | 0,00 | - | 0,00 | 3 Sertifikat | Sertifikat | 47.000.000,00 | - | 141.000.000,00 | 141.000.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0047 | Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara | | | | | 0,00 | | | | | 1.444.375.500,00 | 1.444.375.500,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Sertifikasi ISO 9001 | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Spesifikasi : Grade E | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | - | Kegiatan | 150.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | 1.444.375.500,00 | 1.444.375.500,00 |
| | [-] Fasilitasi Sertifikasi ISO 9001:2015 | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Spesifikasi : Grade E | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0 Kegiatan | Kegiatan | 150.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Kajian Potensi kerjasama Industri Logam Kabupaten Tegal dengan Ekosistem dan Rantai Pasok Kawasan Industri Cilegon | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade G Spesifikasi : | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0 Kegiatan | Kegiatan | 50.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Pameran Produk IKM 1 | | | | | 0,00 | | | | | 133.500.000,00 | 133.500.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Spesifikasi : Grade E | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0.89 Kegiatan | Kegiatan | 150.000.000,00 | - | 133.500.000,00 | 133.500.000,00 |
| | [-] Pameran Produk IKM 2 | | | | | 0,00 | | | | | 133.500.000,00 | 133.500.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Spesifikasi : Grade E | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0.89 Kegiatan | Kegiatan | 150.000.000,00 | - | 133.500.000,00 | 133.500.000,00 |
| | [-] Pameran Produk IKM 3 | | | | | 0,00 | | | | | 133.500.000,00 | 133.500.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Spesifikasi : Grade E | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0.89 Kegiatan | Kegiatan | 150.000.000,00 | - | 133.500.000,00 | 133.500.000,00 |
| | [-] Pameran Produk IKM 4 | | | | | 0,00 | | | | | 133.500.000,00 | 133.500.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Spesifikasi : Grade E | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0.89 Kegiatan | Kegiatan | 150.000.000,00 | - | 133.500.000,00 | 133.500.000,00 |
| | [-] Pameran Produk IKM 5 | | | | | 0,00 | | | | | 133.500.000,00 | 133.500.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Spesifikasi : Grade E | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0.89 Kegiatan | Kegiatan | 150.000.000,00 | - | 133.500.000,00 | 133.500.000,00 |
| | [-] Partisipasi Pameran Produk IKM Pada kegiatan Setingkat Nasional | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | Dekorasi kegiatan pameran /Lomba dan sejenisnya Spesifikasi : - | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | - | Paket | 35.600.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Spesifikasi : Grade F | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Pelatihan Audit Internal ISO 9001:2015 | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade G Spesifikasi : | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0 Kegiatan | Kegiatan | 50.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Pelatihan dan Pendampingan melalui promosi digital dan akses pemasaran | | | | | 0,00 | | | | | 0,00 | 0,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|------------------|------------|-----|-------------|-----------------------------|------------------|----------------|-----|---------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade G Spesifikasi : | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0 Kegiatan | Kegiatan | 50.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Pelatihan dan sertifikasi Las Level 2F | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade F Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Pelatihan Engineering Cost Estimation | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade F Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Pelatihan Pembuatan Sepeda/Motor Listrik | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade G Spesifikasi : | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0 Kegiatan | Kegiatan | 50.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Pelatihan Pengujian Metalografi | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade G Spesifikasi : | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0 Kegiatan | Kegiatan | 50.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | [-] Pelatihan peningkatan kompetensi Computer Aided Design (CAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 75.000.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade F Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0.75 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 75.000.000,00 | 75.000.000,00 |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | | 26.875.500,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade G Spesifikasi : | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0.53751 Kegiatan | Kegiatan | 50.000.000,00 | - | 26.875.500,00 | 26.875.500,00 |
| | [-] Pengembangan Akses Pasar baru 1 | | | | | 0,00 | | | | | | 80.000.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade F Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0.8 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 80.000.000,00 | 80.000.000,00 |
| | [-] Pengembangan Akses Pasar baru 2 | | | | | 0,00 | | | | | | 80.000.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade F Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0.8 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 80.000.000,00 | 80.000.000,00 |
| | [-] Pengembangan Akses Pasar baru 3 | | | | | 0,00 | | | | | | 80.000.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade F Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0.8 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 80.000.000,00 | 80.000.000,00 |
| | [-] Pengembangan Akses Pasar baru 4 | | | | | 0,00 | | | | | | 80.000.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade F Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0.8 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 80.000.000,00 | 80.000.000,00 |
| | [-] Pengembangan Akses Pasar baru 5 | | | | | 0,00 | | | | | | 80.000.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade F Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0.8 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 80.000.000,00 | 80.000.000,00 |
| | [-] Pengembangan Akses Pasar baru 6 | | | | | 0,00 | | | | | | 80.000.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade F Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0.8 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 80.000.000,00 | 80.000.000,00 |
| | [-] Pengembangan Akses Pasar baru 7 | | | | | 0,00 | | | | | | 80.000.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade F Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0.8 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 80.000.000,00 | 80.000.000,00 |
| | [-] Pengembangan Akses Pasar baru 8 | | | | | 0,00 | | | | | | 80.000.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade F Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0.8 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 80.000.000,00 | 80.000.000,00 |
| | [-] Penyusunan Profil Komoditas Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade G Spesifikasi : | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0 Kegiatan | Kegiatan | 50.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | [-] TOT Inspection | | | | | 0,00 | | | | | | 35.000.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade G Spesifikasi : | - | Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 0.7 Kegiatan | Kegiatan | 50.000.000,00 | - | 35.000.000,00 | 35.000.000,00 |
| | Jasa Penyelenggaraan Event / Pertunjukan Grade F Spesifikasi : | - | Paket | 0,00 | - | 0,00 | 0 Paket | Paket | 100.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02.01.0048 | Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi | | | | | 0,00 | | | | | | 170.000.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 170.000.000,00 |
| | [-] Pelatihan Audit Internal ISO 9001:2015 | | | | | 0,00 | | | | | | 40.000.000,00 |
| | Pelatihan Audit Internal ISO 9001:2015 Spesifikasi : | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 20 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 2.000.000,00 | - | 40.000.000,00 | 40.000.000,00 |
| | [-] Pelatihan Pengujian Metalografi | | | | | 0,00 | | | | | | 10.000.000,00 |
| | Pelatihan BBLM : Pengujian metalografi (metalography testing) Spesifikasi : - | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 2 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 5.000.000,00 | - | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 |
| | [-] Pelatihan peningkatan kompetensi Computer Aided Design (CAD) | | | | | 0,00 | | | | | | 75.000.000,00 |
| | Pelatihan BBLM : Computer Aided Design (CAD) atau Computer Aided Engineering (CAE) Spesifikasi : - | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 10 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 7.500.000,00 | - | 75.000.000,00 | 75.000.000,00 |
| | [-] Pelatihan peningkatan kompetensi Computer Aided Design (CAD) (Lab) | | | | | 0,00 | | | | | | 22.500.000,00 |
| | Pelatihan BBLM : Computer Aided Design (CAD) atau Computer Aided Engineering (CAE) Spesifikasi : - | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 3 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 7.500.000,00 | - | 22.500.000,00 | 22.500.000,00 |
| | [-] Pelatihan peningkatan kompetensi Computer Aided Manufakturuing (CAM) (Lab) | | | | | 0,00 | | | | | | 22.500.000,00 |
| | Pelatihan BBLM : Computer Aided Manufacturing (CAM) Spesifikasi : - | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 3 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 7.500.000,00 | - | 22.500.000,00 | 22.500.000,00 |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | Iuran Tahunan Akreditasi Spesifikasi : - | - | Tahun | 0,00 | - | 0,00 | 0 Tahun | Tahun | 1.500.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Iuran Tahunan ALSI Spesifikasi : - | - | Tahun | 0,00 | - | 0,00 | 0 Tahun | Tahun | 2.000.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02.01.0050 | Belanja Jasa Kalibrasi | | | | | 0,00 | | | | | | 45.000.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|------------------|------------|-----|-------------|-----------------------------|------------------|--------------|-----|---------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 45.000.000,00 45.000.000,00 |
| | [-] Pelatihan dan sertifikasi Las Level 2F | | | | | 0,00 | | | | | | 45.000.000,00 45.000.000,00 |
| | Sertifikasi Uji Kompetensi LSPMI : (Qty : 16-19 orang) Spesifikasi : - | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 20 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 2.250.000,00 | - | 45.000.000,00 | 45.000.000,00 |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 0,00 |
| | Kalibrasi Hardness Tester Univesal (Affri 206 RT / 20-70 HRC, 20-100 HRB) Spesifikasi : - | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 0 Unit | Unit | 2.220.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Kalibrasi Impact Charpy Tester (0-500joull) Spesifikasi : - | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 0 Unit | Unit | 3.330.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Kalibrasi Jangka Sorong Analog (Range 0-300mm) Spesifikasi : | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 0 Unit | Unit | 1.276.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Kalibrasi Jangka Sorong Digital (Range 0-300mm) Spesifikasi : | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 0 Unit | Unit | 555.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Kalibrasi Mistar Baja Range 0-1000 mm Spesifikasi : | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 0 Unit | Buah | 555.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Kalibrasi Mistar Roll (Kapasitas 7,5m) Spesifikasi : - | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 0 Unit | Unit | 555.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Kalibrasi Mistar Siku (150 x 300 mm) Spesifikasi : - | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 0 Unit | Unit | 555.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Kalibrasi Timbangan Digital (0-300Kg) Spesifikasi : - | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 0 Unit | Unit | 999.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Kalibrasi Timbangan Digital (0-6Kg) Spesifikasi : - | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 0 Unit | Unit | 666.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Pemeliharaan Peralatan Laboratorium Lingkungan Hidup: Kalibrasi alat : Thermometer Spesifikasi : | - | Buah | 0,00 | - | 0,00 | 0 Buah | Buah | 780.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02.01.0080 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan | | | | | 0,00 | | | | | | 6.630.000,00 6.630.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 0,00 | | | | | | 6.630.000,00 6.630.000,00 |
| | [-] BOP DAK NON FISIK | | | | | 0,00 | | | | | | 6.630.000,00 6.630.000,00 |
| | Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : - | - | Orang / Bulan | 0,00 | - | 0,00 | 3 Orang / Bulan | Orang / Bulan | 2.210.000,00 | - | 6.630.000,00 | 6.630.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0081 | Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa | | | | | 0,00 | | | | | | 2.550.000,00 2.550.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 0,00 | | | | | | 2.550.000,00 2.550.000,00 |
| | [-] BOP DAK NON FISIK | | | | | 0,00 | | | | | | 2.550.000,00 2.550.000,00 |
| | Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : - | - | Orang / Bulan | 0,00 | - | 0,00 | 3 Orang / Bulan | Orang / Bulan | 680.000,00 | - | 2.040.000,00 | 2.040.000,00 |
| | Tenaga Pendukung (Administrasi/Kuangan) > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi : - | - | Orang / Bulan | 0,00 | - | 0,00 | 3 Orang / Bulan | Orang / Bulan | 170.000,00 | - | 510.000,00 | 510.000,00 |
| 5.1.02.02.04 | Belanja Sewa Peralatan dan Mesin | | | | | 0,00 | | | | | | 33.220.000,00 33.220.000,00 |
| 5.1.02.02.04.0036 | Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang | | | | | 0,00 | | | | | | 32.900.000,00 32.900.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 32.900.000,00 32.900.000,00 |
| | [-] Kajian Potensi kerjasama Industri Logam Kabupaten Tegal dengan Ekosistem dan Rantai Pasok Kawasan Industri Cilegon | | | | | 0,00 | | | | | | 6.000.000,00 6.000.000,00 |
| | Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : - | - | Hari | 0,00 | - | 0,00 | 0 Hari | Hari | 500.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : - | - | Hari | 0,00 | - | 0,00 | 12 Hari | Hari | 500.000,00 | - | 6.000.000,00 | 6.000.000,00 |
| | [-] Pelatihan Engineering Cost Estimation | | | | | 0,00 | | | | | | 20.400.000,00 20.400.000,00 |
| | Sewa alat transportasi darat kendaraan : Hiace 15 Seat Spesifikasi : Sudah termasuk Supir | - | Hari | 0,00 | - | 0,00 | 13.6 Hari | Hari | 1.500.000,00 | - | 20.400.000,00 | 20.400.000,00 |
| | [-] Pelatihan Pengujian Metalografi | | | | | 0,00 | | | | | | 4.500.000,00 4.500.000,00 |
| | Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Innova dan setara) Spesifikasi : - | - | Hari | 0,00 | - | 0,00 | 5 Hari | Hari | 900.000,00 | - | 4.500.000,00 | 4.500.000,00 |
| | [-] Penyusunan Profil Komoditas Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 2.000.000,00 2.000.000,00 |
| | Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : - | - | Hari | 0,00 | - | 0,00 | 4 Hari | Hari | 500.000,00 | - | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| 5.1.02.02.04.0405 | Belanja Sewa Personal Computer | | | | | 0,00 | | | | | | 320.000,00 320.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 320.000,00 320.000,00 |
| | [-] Penyusunan Profil Komoditas Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 320.000,00 320.000,00 |
| | Sewa Komputer (PC) Spesifikasi : | - | Hari | 0,00 | - | 0,00 | 4 Hari | Hari | 80.000,00 | - | 320.000,00 | 320.000,00 |
| 5.1.02.02.05 | Belanja Sewa Gedung dan Bangunan | | | | | 0,00 | | | | | | 1.320.000,00 1.320.000,00 |
| 5.1.02.02.05.0009 | Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan | | | | | 0,00 | | | | | | 1.320.000,00 1.320.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 1.320.000,00 1.320.000,00 |
| | [-] Kajian Potensi kerjasama Industri Logam Kabupaten Tegal dengan Ekosistem dan Rantai Pasok Kawasan Industri Cilegon | | | | | 0,00 | | | | | | 1.320.000,00 1.320.000,00 |
| | Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi : | - | Hari | 0,00 | - | 0,00 | 1 Hari | Hari | 1.320.000,00 | - | 1.320.000,00 | 1.320.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|------------------|------------|-----|-------------|-----------------------------|------------------|--------------|-----|---------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| 5.1.02.02.08 | Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| 5.1.02.02.08.0028 | Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Komposisi dan Tingkat Kemurnian | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025 | | | | | 0,00 | | | | | | 0,00 |
| | Pengujian Impact Spesifikasi : | - | Sampel | 0,00 | - | 0,00 | 0 Sampel | Sampel | 223.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Pengujian Kekerasan Spesifikasi : HRB, HB dan HRC | - | Sampel | 0,00 | - | 0,00 | 0 Sampel | Sampel | 255.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Pengujian Komposisi Spesifikasi : | - | Sampel | 0,00 | - | 0,00 | 0 Sampel | Sampel | 510.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Pengujian Tarik Spesifikasi : | - | Sampel | 0,00 | - | 0,00 | 0 Sampel | Sampel | 408.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Pengujian Tekan Beton Kubus Spesifikasi : | - | Sampel | 0,00 | - | 0,00 | 0 Sampel | Sampel | 319.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Pengujian Tekan Beton Silinder Spesifikasi : | - | Sampel | 0,00 | - | 0,00 | 0 Sampel | Sampel | 319.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| | Pengujian Tekan Paving Spesifikasi : | - | Sampel | 0,00 | - | 0,00 | 0 Sampel | Sampel | 319.000,00 | - | 0,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02.09 | Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi | | | | | 0,00 | | | | | | 345.930.000,00 |
| 5.1.02.02.09.0013 | Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen | | | | | 0,00 | | | | | | 345.930.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 345.930.000,00 |
| | [-] Kajian Potensi kerjasama Industri Logam Kabupaten Tegal dengan Ekosistem dan Rantai Pasok Kawasan Industri Cilegon | | | | | 0,00 | | | | | | 127.750.000,00 |
| | Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-2 | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 25 Orang / Hari | Orang / Hari | 1.427.500,00 | - | 35.687.500,00 | 35.687.500,00 |
| | Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1 | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 75 Orang / Hari | Orang / Hari | 1.227.500,00 | - | 92.062.500,00 | 92.062.500,00 |
| | [-] Pelatihan Pembuatan Sepeda/Motor Listrik | | | | | 0,00 | | | | | | 140.530.000,00 |
| | Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1 | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 20 Orang / Hari | Orang / Hari | 1.227.500,00 | - | 24.550.000,00 | 24.550.000,00 |
| | Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Madya dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-2 | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 12 Orang / Hari | Orang / Hari | 2.185.000,00 | - | 26.220.000,00 | 26.220.000,00 |
| | Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Madya dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-3 | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 11 Orang / Hari | Orang / Hari | 2.665.000,00 | - | 29.315.000,00 | 29.315.000,00 |
| | Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Muda dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-2 | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 13 Orang / Hari | Orang / Hari | 1.995.000,00 | - | 25.935.000,00 | 25.935.000,00 |
| | Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Muda dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-3 | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 14 Orang / Hari | Orang / Hari | 2.465.000,00 | - | 34.510.000,00 | 34.510.000,00 |
| | [-] Penyusunan Profil Komoditas Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 77.650.000,00 |
| | Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-2 | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 20 Orang / Hari | Orang / Hari | 1.427.500,00 | - | 28.550.000,00 | 28.550.000,00 |
| | Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1 | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 40 Orang / Hari | Orang / Hari | 1.227.500,00 | - | 49.100.000,00 | 49.100.000,00 |
| 5.1.02.02.12 | Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan | | | | | 0,00 | | | | | | 219.780.000,00 |
| 5.1.02.02.12.0001 | Belanja Kursus Singkat/Pelatihan | | | | | 0,00 | | | | | | 194.600.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 194.600.000,00 |
| | [-] Pelatihan dan sertifikasi Las Level 2F | | | | | 0,00 | | | | | | 63.000.000,00 |
| | Pelatihan Welding GMAW/SMAW Spesifikasi : 120 JPL (Modul, Training, ATK, Bahan/Alat Praktek, Instruktur dan Sertifikat) | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 21 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 3.000.000,00 | - | 63.000.000,00 | 63.000.000,00 |
| | [-] Pelatihan Engineering Cost Estimation | | | | | 0,00 | | | | | | 92.000.000,00 |
| | Pelatihan Engineering Cost Estimation Spesifikasi : | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 20 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 4.600.000,00 | - | 92.000.000,00 | 92.000.000,00 |
| | [-] TOT Inspection | | | | | 0,00 | | | | | | 39.600.000,00 |
| | Pelatihan Inspection Spesifikasi : | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 12 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 3.300.000,00 | - | 39.600.000,00 | 39.600.000,00 |
| 5.1.02.02.12.0002 | Belanja Sosialisasi | | | | | 0,00 | | | | | | 25.180.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | | 25.180.000,00 |
| | [-] Kajian Potensi kerjasama Industri Logam Kabupaten Tegal dengan Ekosistem dan Rantai Pasok Kawasan Industri Cilegon | | | | | 0,00 | | | | | | 1.500.000,00 |
| | Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi : | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 30 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 50.000,00 | - | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 |
| | [-] Pelatihan dan Pendampingan melalui promosi digital dan akses pemasaran | | | | | 0,00 | | | | | | 4.800.000,00 |
| | Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi : | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 60 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 80.000,00 | - | 4.800.000,00 | 4.800.000,00 |
| | [-] Pelatihan dan sertifikasi Las Level 2F | | | | | 0,00 | | | | | | 10.400.000,00 |
| | Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi : | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 130 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 80.000,00 | - | 10.400.000,00 | 10.400.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|------------------|------------|-----|-------------|-----------------------------|------------------|---------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | [-] Pelatihan Pembuatan Sepeda/Motor Listrik | | | | | 0,00 | | | | | 8.480.000,00 | 8.480.000,00 |
| | Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi : | - | Orang / Kegiatan | 0,00 | - | 0,00 | 106 Orang / Kegiatan | Orang / Kegiatan | 80.000,00 | - | 8.480.000,00 | 8.480.000,00 |
| 5.1.02.03 | Belanja Pemeliharaan | | | | | 0,00 | | | | | 74.292.000,00 | 74.292.000,00 |
| 5.1.02.03.02 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin | | | | | 0,00 | | | | | 74.292.000,00 | 74.292.000,00 |
| 5.1.02.03.02.0038 | Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua | | | | | 0,00 | | | | | 74.292.000,00 | 74.292.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | 74.292.000,00 | 74.292.000,00 |
| | [-] Pelatihan Pembuatan Sepeda/Motor Listrik | | | | | 0,00 | | | | | 74.292.000,00 | 74.292.000,00 |
| | Paket Komponen Konversi Motor Listrik : Motor Bebek Spesifikasi : - | - | Set | 0,00 | - | 0,00 | 4 Set | Set | 18.573.000,00 | - | 74.292.000,00 | 74.292.000,00 |
| 5.1.02.04 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 0,00 | | | | | 493.608.500,00 | 493.608.500,00 |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 0,00 | | | | | 493.608.500,00 | 493.608.500,00 |
| 5.1.02.04.01.0001 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | | | 0,00 | | | | | 428.478.500,00 | 428.478.500,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) | | | | | 0,00 | | | | | 52.100.000,00 | 52.100.000,00 |
| | [-] BOP DAK NON FISIK | | | | | 0,00 | | | | | 52.100.000,00 | 52.100.000,00 |
| | Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi : | - | Orang / PP | 0,00 | - | 0,00 | 1 Orang / PP | Orang / PP | 1.200.000,00 | - | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 10 pp | pp | 750.000,00 | - | 7.500.000,00 | 7.500.000,00 |
| | Pertamax Spesifikasi : | - | Liter | 0,00 | - | 0,00 | 577.760617760617 Liter | Liter | 12.950,00 | - | 7.482.000,00 | 7.482.000,00 |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 4 Orang / Hari | Orang / Hari | 992.000,00 | - | 3.968.000,00 | 3.968.000,00 |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 11 Orang / Hari | Orang / Hari | 730.000,00 | - | 8.030.000,00 | 8.030.000,00 |
| | Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas : Luar Kota : Pejabat Eselon II Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 4 Orang / Hari | Orang / Hari | 150.000,00 | - | 600.000,00 | 600.000,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 44 Orang / Hari | Orang / Hari | 530.000,00 | - | 23.320.000,00 | 23.320.000,00 |
| | [#] Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Kebijakan Percepatan Pengembangan, Penyebaran dan Perwilayahan Industri (DAK Non Fisik) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana Penguatan Kapasitas Kelembagaan Sentra IKM | | | | | 0,00 | | | | | 376.378.500,00 | 376.378.500,00 |
| | [-] Kajian Potensi kerjasama Industri Logam Kabupaten Tegal dengan Ekosistem dan Rantai Pasok Kawasan Industri Cilegon | | | | | 0,00 | | | | | 55.245.900,00 | 55.245.900,00 |
| | Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi : | - | Orang / PP | 0,00 | - | 0,00 | 6 Orang / PP | Orang / PP | 1.200.000,00 | - | 7.200.000,00 | 7.200.000,00 |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Banten Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 3 pp | pp | 950.000,00 | - | 2.850.000,00 | 2.850.000,00 |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 3 pp | pp | 750.000,00 | - | 2.250.000,00 | 2.250.000,00 |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 6 pp | pp | 800.000,00 | - | 4.800.000,00 | 4.800.000,00 |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Timur Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 1 pp | pp | 1.800.000,00 | - | 1.800.000,00 | 1.800.000,00 |
| | Pertamax Spesifikasi : | - | Liter | 0,00 | - | 0,00 | 442 Liter | Liter | 12.950,00 | - | 5.723.900,00 | 5.723.900,00 |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Banten Spesifikasi : - | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 6 Orang / Hari | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 4.308.000,00 | 4.308.000,00 |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : - | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 10 Orang / Hari | Orang / Hari | 600.000,00 | - | 6.000.000,00 | 6.000.000,00 |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Timur Spesifikasi : - | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 6 Orang / Hari | Orang / Hari | 664.000,00 | - | 3.984.000,00 | 3.984.000,00 |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 4 Orang / Hari | Orang / Hari | 730.000,00 | - | 2.920.000,00 | 2.920.000,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Banten Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 9 Orang / Hari | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 3.330.000,00 | 3.330.000,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 6 Orang / Hari | Orang / Hari | 530.000,00 | - | 3.180.000,00 | 3.180.000,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 12 Orang / Hari | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 4.440.000,00 | 4.440.000,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Timur Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 6 Orang / Hari | Orang / Hari | 410.000,00 | - | 2.460.000,00 | 2.460.000,00 |
| | [-] Partisipasi Pameran Produk IKM Pada kegiatan Setingkat Nasional | | | | | 0,00 | | | | | 82.482.150,00 | 82.482.150,00 |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Banten Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 1 pp | pp | 950.000,00 | - | 950.000,00 | 950.000,00 |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 4 pp | pp | 750.000,00 | - | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 |
| | Pertamax Spesifikasi : | - | Liter | 0,00 | - | 0,00 | 311 Liter | Liter | 12.950,00 | - | 4.027.450,00 | 4.027.450,00 |
| | Pertamax Spesifikasi : | - | Liter | 0,00 | - | 0,00 | 106 Liter | Liter | 12.950,00 | - | 1.372.700,00 | 1.372.700,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|--------------|------------|-----|-------------|-----------------------------|--------------|--------------|-----|---------------|------------------------------------|---------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Banten Spesifikasi : - | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 14 Orang / Hari | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 10.052.000,00 | 10.052.000,00 | |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 42 Orang / Hari | Orang / Hari | 730.000,00 | - | 30.660.000,00 | 30.660.000,00 | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Banten Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 16 Orang / Hari | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 5.920.000,00 | 5.920.000,00 | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 50 Orang / Hari | Orang / Hari | 530.000,00 | - | 26.500.000,00 | 26.500.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Audit Internal ISO 9001:2015 | | | | | 0,00 | | | | | | 14.145.000,00 | 14.145.000,00 |
| | Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi : | - | Orang / PP | 0,00 | - | 0,00 | 6 Orang / PP | Orang / PP | 1.200.000,00 | - | 7.200.000,00 | 7.200.000,00 | |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 1 pp | pp | 850.000,00 | - | 850.000,00 | 850.000,00 | |
| | Pertamax Spesifikasi : | - | Liter | 0,00 | - | 0,00 | 100 Liter | Liter | 12.950,00 | - | 1.295.000,00 | 1.295.000,00 | |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : - | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 8 Orang / Hari | Orang / Hari | 600.000,00 | - | 4.800.000,00 | 4.800.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Audit Internal Sistem Manajemen Laboratorium | | | | | 0,00 | | | | | | 11.501.500,00 | 11.501.500,00 |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 2 pp | pp | 750.000,00 | - | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 | |
| | Pertamax Spesifikasi : | - | Liter | 0,00 | - | 0,00 | 170 Liter | Liter | 12.950,00 | - | 2.201.500,00 | 2.201.500,00 | |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : - | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 13 Orang / Hari | Orang / Hari | 600.000,00 | - | 7.800.000,00 | 7.800.000,00 | |
| | [-] Pelatihan dan Pendampingan melalui promosi digital dan akses pemasaran | | | | | 0,00 | | | | | | 8.319.950,00 | 8.319.950,00 |
| | Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi : | - | Orang / PP | 0,00 | - | 0,00 | 2 Orang / PP | Orang / PP | 1.200.000,00 | - | 2.400.000,00 | 2.400.000,00 | |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 1 pp | pp | 750.000,00 | - | 750.000,00 | 750.000,00 | |
| | Pertamax Spesifikasi : | - | Liter | 0,00 | - | 0,00 | 61 Liter | Liter | 12.950,00 | - | 789.950,00 | 789.950,00 | |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 6 Orang / Hari | Orang / Hari | 730.000,00 | - | 4.380.000,00 | 4.380.000,00 | |
| | [-] Pelatihan dan sertifikasi Las Level 2F | | | | | 0,00 | | | | | | 16.475.600,00 | 16.475.600,00 |
| | Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi : | - | Orang / PP | 0,00 | - | 0,00 | 8 Orang / PP | Orang / PP | 1.200.000,00 | - | 9.600.000,00 | 9.600.000,00 | |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 2 pp | pp | 850.000,00 | - | 1.700.000,00 | 1.700.000,00 | |
| | Pertamax Spesifikasi : | - | Liter | 0,00 | - | 0,00 | 168 Liter | Liter | 12.950,00 | - | 2.175.600,00 | 2.175.600,00 | |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : - | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 5 Orang / Hari | Orang / Hari | 600.000,00 | - | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Engineering Cost Estimation | | | | | 0,00 | | | | | | 24.500.000,00 | 24.500.000,00 |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 2 pp | pp | 850.000,00 | - | 1.700.000,00 | 1.700.000,00 | |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Barat Spesifikasi : - | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 40 Orang / Hari | Orang / Hari | 570.000,00 | - | 22.800.000,00 | 22.800.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Pembuatan Sepeda/Motor Listrik | | | | | 0,00 | | | | | | 46.470.650,00 | 46.470.650,00 |
| | Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi : | - | Orang / PP | 0,00 | - | 0,00 | 16 Orang / PP | Orang / PP | 1.200.000,00 | - | 19.200.000,00 | 19.200.000,00 | |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 5 pp | pp | 800.000,00 | - | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 | |
| | Pertamax Spesifikasi : | - | Liter | 0,00 | - | 0,00 | 407 Liter | Liter | 12.950,00 | - | 5.270.650,00 | 5.270.650,00 | |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : - | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 30 Orang / Hari | Orang / Hari | 600.000,00 | - | 18.000.000,00 | 18.000.000,00 | |
| | [-] Pelatihan Pengujian Metalografi | | | | | 0,00 | | | | | | 33.540.750,00 | 33.540.750,00 |
| | Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi : | - | Orang / PP | 0,00 | - | 0,00 | 4 Orang / PP | Orang / PP | 1.200.000,00 | - | 4.800.000,00 | 4.800.000,00 | |
| | Biaya taksi perjalanan dinas di dalam kota tujuan di Provinsi Jawa Barat Spesifikasi : - | - | Orang / Kali | 0,00 | - | 0,00 | 6 Orang / Kali | Orang / Kali | 200.000,00 | - | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | |
| | Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi : | - | pp | 0,00 | - | 0,00 | 2 pp | pp | 850.000,00 | - | 1.700.000,00 | 1.700.000,00 | |
| | Pertamax Spesifikasi : | - | Liter | 0,00 | - | 0,00 | 285 Liter | Liter | 12.950,00 | - | 3.690.750,00 | 3.690.750,00 | |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Barat Spesifikasi : - | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 20 Orang / Hari | Orang / Hari | 570.000,00 | - | 11.400.000,00 | 11.400.000,00 | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi : | - | Orang / Hari | 0,00 | - | 0,00 | 25 Orang / Hari | Orang / Hari | 430.000,00 | - | 10.750.000,00 | 10.750.000,00 | |
| | [-] Pelatihan peningkatan kompetensi Computer Aided Design (CAD) (Lab) | | | | | 0,00 | | | | | | 27.250.000,00 | 27.250.000,00 |

| | | |
|------------|---|--|
| Pembahasan | : | |
| Tanggal | : | |
| Catatan | : | |
| 1. | | |
| 2. | | |
| Dst | | |

| Tim Anggaran Pemerintahan Daerah | | | | |
|----------------------------------|------------------------------------|--------------------|-------------|--------------|
| No | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1 | AMIR MAKHMUD, SE.,M.Si | 197301141998031000 | KETUA | |
| 2 | MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si | 197308111998031000 | WAKIL KETUA | |
| 3 | BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si | 197208081992031004 | SEKRETARIS | |